



**DR. APJ ABDUL KALAM TECHNICAL UNIVERSITY,
UTTAR PRADESH, LUCKNOW**

Ref. : AKTU/2016/Convocation-13/7445

Date : 06 January, 2016

CONVOCATION

(Saturday, 23 January, 2016) 9:00 AM onwards

NOTIFICATION

Dr. APJ Abdul Kalam Technical University Uttar Pradesh, Lucknow will be holding its 13th Convocation on 23 January, 2016 from 9:00 AM onwards at Indira Gandhi Pratishthan, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow for the students of B.Tech./B.Pharm./B.Arch./BHMCT/MCA/MBA/M.Tech./ M.Pharm./ Ph.D. who have passed out in 2015. Earlier Notification No. AKTU/2016/Convocation-13/724, dated 29 Dec., 2015 may be considered amended as above. For details visit. www.uptu.ac.in, www.aktu.ac.in.


Prof. Vinay Kumar Pathak
Vice Chancellor



डा० एपीजे अब्दुल कलाम प्राविधिक विश्वविद्यालय, उत्तर प्रदेश, लखनऊ

दीक्षान्त समारोह

(दिनांक 23 जनवरी, 2016, दिन शनिवार)

क्रमांक : एकेटीयू/2016/दीक्षान्त-13/7445

दिनांक 06 जनवरी, 2016

अधिसूचना

डा० एपीजे अब्दुल कलाम प्राविधिक विश्वविद्यालय उत्तर प्रदेश, लखनऊ का 13वां दीक्षान्त समारोह दिनांक 23 जनवरी, 2016 को प्रातः 9.00 बजे, इंदिरा गाँधी प्रतिष्ठान, विभूति खण्ड, गोमतीनगर, लखनऊ में आयोजित होगा। समारोह में बी.टेक./बी.फार्म./बी.आर्क./बी.एच.एम. सी.टी./एम.सी.ए./एम.बी.ए./एम.टेक./एम.फार्म./पी-एच.डी. के वर्ष 2015 में उत्तीर्ण छात्र-छात्राओं को उपाधियां वितरित की जायेंगी। इस सन्दर्भ में क्रमांक एकेटीयू/2016/दीक्षान्त-13/724 दिनांक 29 दिसम्बर, 2015 द्वारा जारी अधिसूचना तदनुसार संशोधित समझी जाय। विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.uptu.ac.in एवं www.aktu.ac.in पर उपलब्ध है।

प्रो० विनय कुमार पाठक
कुलपति